
 
 

Alma Mater Studiorum – Università di Bologna 
Settore Didattica e Contratti 

                         Ufficio Ricercatori a tempo determinato e CEL 
 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE REP  1901     PROT.    34517    del   12/06/2014 
 

 
IL DIRIGENTE  

 
 
VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n.3 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la Legge 9.05.1989, n. 168; 
 
VISTA la Legge 9.08.1990, n. 241; 
 
VISTO il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modifiche ed integrazioni, ed in 

particolare l’art. 9 - 2°comma - il quale definisce i criteri fondamentali 
concernenti la composizione delle commissioni di concorso, nonché gli artt. 23 
e ss.; 

 
VISTA la Legge 15.05.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTI i CCNL del Comparto Università, sottoscritti in data 9 agosto 2000, 27 gennaio 

2005 ,16 ottobre 2008 e 12/03/2009; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 
 
VISTO il Regolamento vigente per la disciplina dei Collaboratori ed Esperti Linguistici, 

emanato con D.R. 1145 del 30/11/2011; 
 
VISTO l’avviso mobilità di comparto ed intercompartimentale per la copertura di un posto 

di Collaboratore ed Esperto Linguistico di Lingua Inglese (art. 46 CCNL 1998-
2001, così come sostituito dall'art. 19 del CCNL 2002-2005 e dall’art. 57 del 
CCNL 2006-2009) per le esigenze delle Sedi della Romagna del Centro 
Linguistico d’Ateneo dell’Alma Mater Studiorum - Università di Bologna, 
pubblicato con Prot. 30614 del 27/05/2014, e con scadenza 12/06/2014. 

  
 

D I S P O N E 
- Articolo unico - 

 
Viene nominata la seguente Commissione di esperti per la valutazione dei candidati 

alla mobilità di comparto ed intercompartimentale per la copertura di un posto di 
Collaboratore ed Esperto Linguistico di Lingua per le esigenze delle Sedi della Romagna 
del Centro Linguistico d’Ateneo dell’Alma Mater Studiorum - Università di Bologna: 
 
COMPONENTE: Prof. Paul Bayley - Professore ordinario presso l’Università di Bologna; 



 
COMPONENTE: Dott.ssa Monica Turci – Ricercatore confermato presso l’Università di 

Bologna; 
 
COMPONENTE: Dott.ssa Martin Raybould – Collaboratore Esperto Linguistico 

presso l’Università di Bologna; 
                                                                                                    

 
 
Bologna, 12/06/2014 

 
p. IL DIRIGENTE  

                                                                                            Dott. Giovanni Longo 
 


